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BASHKIA MALESI E MADHE 
KRYETARI 

NJESIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2024 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[14.10.2024] 

Drejtuar: [ALBA PALLETS & PELLETS, me nr. NIPT-i: L97619302U me adrese: Lezhe Lac LAC Lagjja 

nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me Pasuri nr.36/21] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-18983-09-12-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Blerje pelet per ngrohje, me fond limit 2 916 663 (dy milion e 

nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre) lekë pa tvsh dhe 3 499 996 

(tre milion e katërqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e gjashtë) lekë me 

tvsh, kohezgjatje 12 muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data:23 Shtator 2024] [Nr. 63] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e fav  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.     Malesia Valtur                                                                                                     J78428713E    

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 1 855 494 (një milion e tetëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e katër) leke pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.    ALBA PALLETS & PELLETS                                                                            L97619302U   

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it Vlera :  

Vlera: 2 187 497,25 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë 

presje njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.  SULOLLARI-KLIMA                                                                                          K01529003M 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2 187 497,50 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë 

presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh. 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.  WOODPECKER                                                                                                    L23109601T   

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 2 569 146 (dy milion e pesëqind e gjashtedhjete e nente mijë e njëqind e dyzet e gjashtë) leke pa 

tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Malesia Valtur me Nipt  J78428713E  

Perkatesisht per arsyet e meposhtme : 

Oferta skualifikohet pasi është  anomalisht e ulët.  (Bazuar në nenin 93, të ligjit nr. 162/2020, 

“Për prokurimin publik”, si dhe Vendimin  Nr. 285, datë 19.5.2021 “Për miratimin e rregullave 

të prokurimit publik Neni 82 Shqyrtimi dhe vlerësimi i ofertave, pika 4 , ku specifikohet se : Në 

procedurat e prokurimit me vlerë nën kufirin e lartë monetar, nëse një apo disa oferta vlerësohen 

si anomalisht të ulëta, komisioni i vlerësimit të ofertave i refuzon ato, duke i skualifikuar nga 

procedura, pa i kërkuar sqarim ofertuesit/sve. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ALBA PALLETS & PELLETS, me nr. NIPT-

i: L97619302U me adrese: Lezhe Lac LAC Lagjja nr.6, Rruga e Patokut, Shesh i Hapur, Zk. nr.2365, me 

Pasuri nr.36/21] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [2 187 497,25 (dy milion e 

njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e nëntëdhjetë e shtatë presje njëzet e pesë) lekë pa 

tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se 

Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [2 187 497,50 (dy milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e 

nëntëdhjetë e shtatë presje pesëdhjetë) lekë pa tvsh], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 


